敬具

■販売終了商品

■販売終了時期
現在の在庫がなくなり次第、販売を終了させていただきます。

以上

〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

別紙【対象製品一覧表】参照

お得意先　各位

「BONIMED 福島式マイクロ吸引管」
販売終了のご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別
のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、このたび日頃よりご愛顧頂いております「BONIMED 福島式マイクロ吸引
管」につきまして、諸般の事情により、誠に勝手ながら販売を終了させていただ
くことになりましたので、ご案内申し上げます。詳細につきましては下記をご高
覧ください。
　お客様には多大なご迷惑とご不便をお掛けいたしますが、ご理解、ご了承賜り
ますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

村中医療器株式会社

記

TEL.06-6943-1221 FAX.06-6947-5360

大阪市中央区船越町二丁目3番6号

2020年12月28日

注文コード 品番 商品名 JANコード 入数 標準価格

030-361-01 1-2S BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ0.6mm×有効長80mm 4946306117744 1本 ¥26,000

030-361-02 2-2S BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ0.8mm×有効長80mm 4946306117751 1本 ¥26,000

030-361-03 3-2S BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ1.0mm×有効長80mm 4946306117768 1本 ¥26,000

030-361-04 4-2S BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ1.2mm×有効長80mm 4946306117775 1本 ¥26,000

030-361-05 5-2S BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ1.5mm×有効長80mm 4946306117782 1本 ¥26,000

030-361-06 6-2S BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ2.0mm×有効長80mm 4946306117799 1本 ¥26,000

030-362-00 1-S BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ0.6mm×有効長100mm 4946306117805 1本 ¥26,000

030-362-01 3-S BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ1.0mm×有効長100mm 4946306117812 1本 ¥26,000

030-362-02 4-S BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ1.2mm×有効長100mm 4946306117829 1本 ¥26,000

030-362-03 5-S BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ1.5mm×有効長100mm 4946306117836 1本 ¥26,000

030-362-04 6-S BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ2.0mm×有効長100mm 4946306117843 1本 ¥26,000

030-362-05 7-S BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ2.5mm×有効長100mm 4946306117850 1本 ¥26,000

030-362-06 8-S BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ3.0mm×有効長100mm 4946306117867 1本 ¥26,000

030-362-07 9-S BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ3.5mm×有効長100mm 4946306117874 1本 ¥26,000

030-362-08 10-S BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ4.0mm×有効長100mm 4946306117881 1本 ¥26,000

030-362-09 2-S BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ0.8mm×有効長100mm 4946306117898 1本 ¥26,000

030-363-01 2-M BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ0.8mm×有効長120mm 4946306117904 1本 ¥26,000

030-363-02 3-M BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ1.0mm×有効長120mm 4946306117911 1本 ¥26,000

030-363-03 4-M BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ1.2mm×有効長120mm 4946306117928 1本 ¥26,000

030-363-04 5-M BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ1.5mm×有効長120mm 4946306117935 1本 ¥26,000

030-363-05 6-M BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ2.0mm×有効長120mm 4946306117942 1本 ¥26,000

030-363-06 7-M BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ2.5mm×有効長120mm 4946306117959 1本 ¥26,000

030-363-07 8-M BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ3.0mm×有効長120mm 4946306117966 1本 ¥26,000

030-363-08 9-M BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ3.5mm×有効長120mm 4946306117973 1本 ¥26,000

030-363-09 10-M BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ4.0mm×有効長120mm 4946306117980 1本 ¥26,000

030-363-10 1-M BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ0.6mm×有効長120mm 4946306117997 1本 ¥26,000

030-363-92 M3-M 福島式マイクロ吸引管φ1.0×120mm 3-M用ﾏﾝﾄﾞﾘﾝのみ 4946306118000 1本 ¥1,200

030-364-01 2-L BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ0.8mm×有効長145mm 4946306118017 1本 ¥26,000

030-364-02 3-L BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ1.0mm×有効長145mm 4946306118024 1本 ¥26,000

030-364-03 4-L BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ1.2mm×有効長145mm 4946306118031 1本 ¥26,000

030-364-04 5-L BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ1.5mm×有効長145mm 4946306118048 1本 ¥26,000

030-364-05 6-L BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ2.0mm×有効長145mm 4946306118055 1本 ¥26,000

030-364-06 7-L BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ2.5mm×有効長145mm 4946306118062 1本 ¥26,000

030-364-07 8-L BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ3.0mm×有効長145mm 4946306118079 1本 ¥26,000

030-364-08 9-L BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ3.5mm×有効長145mm 4946306118086 1本 ¥26,000

030-364-09 10-L BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ4.0mm×有効長145mm 4946306118093 1本 ¥26,000

030-364-10 1-L BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ0.6mm×有効長145mm 4946306118109 1本 ¥26,000

030-365-01 2-2L BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ0.8mm×有効長160mm 4946306118116 1本 ¥26,000

030-365-02 3-2L BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ1.0mm×有効長160mm 4946306118123 1本 ¥26,000

030-365-03 4-2L BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ1.2mm×有効長160mm 4946306118130 1本 ¥26,000

030-365-04 5-2L BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ1.5mm×有効長160mm 4946306118147 1本 ¥26,000

030-365-05 6-2L BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ2.0mm×有効長160mm 4946306118154 1本 ¥26,000

030-365-06 7-2L BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ2.5mm×有効長160mm 4946306118161 1本 ¥26,000

030-365-07 8-2L BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ3.0mm×有効長160mm 4946306118178 1本 ¥26,000

030-365-08 9-2L BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ3.5mm×有効長160mm 4946306118185 1本 ¥26,000

030-365-09 10-2L BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ4.0mm×有効長160mm 4946306118192 1本 ¥26,000

030-365-10 11-2L BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ4.5mm×有効長160mm 4946306118208 1本 ¥26,000

030-365-11 1-2L BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ0.6mm×有効長160mm 4946306118215 1本 ¥26,000

030-366-01 3-3L BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ1.0mm×有効長175mm 4946306118222 1本 ¥26,000

030-366-02 4-3L BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ1.2mm×有効長175mm 4946306118239 1本 ¥26,000

030-366-03 5-3L BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ1.5mm×有効長175mm 4946306118246 1本 ¥26,000

030-366-04 6-3L BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ2.0mm×有効長175mm 4946306118253 1本 ¥26,000

030-366-05 7-3L BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ2.5mm×有効長175mm 4946306118260 1本 ¥26,000

030-366-06 8-3L BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ3.0mm×有効長175mm 4946306118277 1本 ¥26,000

030-366-07 9-3L BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ3.5mm×有効長175mm 4946306118284 1本 ¥26,000

030-366-08 10-3L BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ4.0mm×有効長175mm 4946306118291 1本 ¥26,000

030-366-09 1-3L BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ0.6mm×有効長175mm 4946306118307 1本 ¥26,000

030-366-10 2-3L BONIMED 福島式マイクロ吸引管,φ0.8mm×有効長175mm 4946306118314 1本 ¥26,000

対象製品一覧表

表示価格に消費税は含んでおりません。